PPX-系列
應 � 範 �
PPX - �列 Simply  Reliable
特      點
PPX-系列可編程高精度直流電源供應器，共包含㈥款機種；分別是PPX-1005(10V/
5A/50W), PPX-2002(20V/2A/40W), PPX-2005(20V/5A/100W), PPX-3601(36V/1A/
36W), PPX-3603(36V/3A/108W), PPX-10H01(100V/1A/100W)。此系列具㈲傳統線
性電源供應器之輸出低雜訊(0.35mVrms)、快速暫態響應㈵性(<50µs)，同時提供定
電壓和定電流㊝先輸出模式，也可以分別設定電壓和電流的㆖升/㆘降鈄率，以及輸
出開啟和關閉的延遲時間。
PPX-系列不僅㈲㆕檔電流檔位及㆓檔電壓檔提供使用者高精度的量測，也可以透過

1A
100W
Ext I/O
Simply  Reliable
標  準  配  件
選  購  配  件
購   買   ㈾   訊
使用手冊CD x 1 , 電源線 x 1 , 測試線(GTL-104A for PPX-1005/PPX-2005/PPX-3603, 1m, 10A)
(GTL-105A for PPX-2002/PPX-3601, 1m, 3A)(GTL-204A for PPX-1005/PPX-2005/PPX-3603
<European Type Jack Terminal>, 1m, 10A)(GTL-203A for PPX-2002/PPX-3601/PPX-10H01
<European Type Jack Terminal>, 1m, 3A)(GTL-201A, Ground lead for European Type Jack Terminal)
PPX-SeriesD1DH
 PPX-3601  PPX-3603  PPX-10H01
PPX-1005(10V/5A/50W)         可編程高精度直流電源供應器
PPX-2002(20V/2A/40W)        可編程高精度直流電源供應器
PPX-2005(20V/5A/100W)       可編程高精度直流電源供應器
PPX-3601(36V/1A/36W)        可編程高精度直流電源供應器
PPX-3603(36V/3A/108W)       可編程高精度直流電源供應器
PPX-10H01(100V/1A/100W)    可編程高精度直流電源供應器
PPX-1005 PPX-2002 PPX-2005
GRA-441-J   Rack for PPX-Series(JIS)